Limpeza e 

Conservação 44 m²/mês 12 
Interna 4.800 R$ 4,82 R$ 23.136,00 R$ 277.632,00   

Externa 3.600 R$ 2,41 R$ 8.676,00 R$ 104.112,00   

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$ 381.744,00    

1.2 O custo estimado total informado na tabela acima, R$ 381.744,00 (trezentos e oitenta e um 
mil, setecentos e quarenta e quatro reais), foi apurado com base na portaria nº 07 de 
13/04/2015 da SLTI/MPOG. 

1.3 Os valores estimados por metro quadrado, mensal e anual constantes no quadro acima, 
representam os valores totais máximos que a Administração se propõe pagar. 

1.4 Para atender a Súmula 448 do TST - que trata de que deverá ser assegurado aos